



16th March, 2021

The Listing Department, The Calcutta Stock Exchange Ltd. 7, Lyons Range, Kolkata - 700001	The Manager The Department of Corporate Services, BSE Limited, P. J. Towers, Dalal Street, Mumbai - 400001	The Manager, The Listing Department, National Stock Exchange of India Limited, Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400051
-------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Dear Sir,

Re: Newspaper Advertisement of Postal Ballot and Remote E-Voting

We enclose herewith a copy of each of the newspaper clippings of the advertisement in Business Stanadard (English) and Sukhabar (Bengali).

This is for your information and record.

Thanking You,

Yours faithfully,

For LINC LIMITED

DIPANKAR DE
Company Secretary

Date : 16.03.2022

Place : Kolkata

LINC LIMITED

(Formerly Known as Linc Pen & Plastics Limited)

Regd. Office: Aurora Water Front, 18th Floor, GN 34/1, Sector-V, Salt Lake, Kolkata -700 091

Ph: (033) 68262100, E-mail: investors@lincpen.com

Website: www.lincpen.com, CIN: L36991WB1994PLC065583

POSTAL BALLOT NOTICE

Notice is hereby given pursuant to and in compliance with the provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013 and Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, read with read with the various Circular issued by the Ministry of Corporate Affairs and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, and pursuant to other applicable laws and regulations (including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force, and as amended from time to time), the approval of Members of the Company is being sought for the resolutions, in the manner as set out in the Postal Ballot Notice dated 14th February, 2022.

Postal Ballot Notice along with the Explanatory Statement, setting out the business to be transacted, has been sent only through electronic mode to those members who have registered their e-mail addresses with the Company/RTA or with the Depositories on 15th March, 2022 in conformity with the regulatory requirements.

All the members are hereby informed that:

1. All the business as set out in the Postal Ballot Notice will be transacted by electronic mode availing the remote e-voting facility provided by National Securities Depository Limited (NSDL).
2. The remote e-voting period commences on Wednesday, 16th March, 2022 (9.00 A.M) and ends on Thursday, 14th April, 2022 (5.00 P.M).
3. Only persons who are member of the Company as on the cut-off date i.e. 11th March, 2022, can avail the facility of remote e-voting.
4. The instructions on the process of e-voting, including the manner in which Members who are holding shares in physical form or who have not registered their e-mail addresses can cast their vote through e-voting, are provided in the Postal Ballot Notice.
5. The remote e-voting will be disabled by NSDL after 5.00 P.M. on 14th April, 2022.
6. Members can download Postal Ballot Notice from the website: www.lincpen.com / www.bseindia.com / www.nseindia.com / www.evoting.nsd.com
7. In case you have any query you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and remote e-voting user manual for members available at the download section of www.evoting.nsd.com or write an email at evoting@nsdl.co.in or call at the Help Line No.: 1800 1020 990 / 1800 22 44 30 (Mr. Amit Vishal / Ms. Pallavi Mhatre).

For LINC LIMITED

Sd/-

DIPANKAR DE

Company Secretary

Place: Kolkata

Date: 15.03.2022

লিংক লিমিটেড

(পূর্বে লিংক পেন অ্যান্ড প্লাস্টিক লিমিটেড হিসাবে পরিচিত)

CIN NO : L36991WB1994PLC065583

রেজিস্টার্ড অফিস: অরোরা গুরাটর ফ্লট, ১৮ তল, জিএন ৩৪/১, সেক্টর-৫, সফটলেক, কলকাতা-৭০০ ০৯১
ফোনঃ (০৩৩) ৬৮২৬ ২১০০, ই-মেলঃ investors@lincpen.com, ওয়েবসাইটঃ www.lincpen.com

পোস্টাল ব্যালট বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে, কোম্পানীজ (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড আডমিনিস্ট্রেশন) রুলস ২০১৪-এর ২০ ও ২২নং ধারা সহ কোম্পানীজ অ্যাক্ট ২০১৩-এর সেকশন ১১০ ও সিকিওরিটি অ্যান্ড এগ্রুচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-র ৪৪নং রেগুলেশন সহ কর্পোরেট বিসয়ক মন্ত্রক দ্বারা জারি বিভিন্ন সার্কুলার এবং অন্যান্য আইন ও শর্ত মেনে (যেকোনো সংবিধিত পরিবর্তন অথবা সময়ের সঙ্গে পুনর্বহাল এবং সংশোধিত শর্ত সহ) ১৪.০২.২০২২ তারিখের পোস্টাল ব্যালট বিজ্ঞপ্তিতে ঘোষিত নিয়ম মেনে কোম্পানীর সদস্যদের কাছ থেকে রেজোলিউশনের জন্য সম্মতি চাওয়া হচ্ছে।

কোম্পানীর ব্যবসায়িক কার্যকলাপ পরিচালনা করার জন্য, সেইসব সদস্যদের, যাদের ই-মেল আইডি কোম্পানী / আরটিএ অথবা ডিপোজিটরের কাছে নথিভুক্ত আছে, তাঁদেরকে বিজ্ঞপিত স্টেটমেন্ট সহ পোস্টাল ব্যালট বিজ্ঞপ্তি কেবলমাত্র বৈদ্যুতিন মাধ্যমে ১৫.০৩.২০২২ তারিখে পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে।

সকল সদস্যদের উদ্দেশ্যে জানানো হচ্ছে যে:

(১) পোস্টাল ব্যালটের বিজ্ঞপ্তিতে ঘোষিত সমস্ত ব্যবসায়িক কার্যকলাপ বৈদ্যুতিন মাধ্যমে সম্পাদিত হবে ও ন্যাশন্যাল সিকিউরিটিস ডিপোজিটরি লিমিটেড (এনএসডিএল) দ্বারা এই রিমোট ই-ভোটিং-এর সুবিধা পাওয়া যাবে।

(২) রিমোট ই-ভোটিং পর্বের সূচনা হবে বুধবার ১৬ মার্চ, ২০২২ সকাল ৯টা ও সমাপ্ত হবে বুধস্পতিবার ১৪ এপ্রিল, ২০২২ বিকাল ৫টা।

(৩) যে ব্যক্তি বর্ড-অফ তারিখ ১১ মার্চ, ২০২২-এর হিসাবে কোম্পানীর সদস্য হয়েছেন শুধুমাত্র তিনিই রিমোট ই-ভোটিং-এর সুবিধা পাবেন।

(৪) যেসকল সদস্যরা ফিজিক্যাল মাধ্যমে শেয়ারের অধিকারী হয়েছেন অথবা যাদের ই-মেল আইডি নথিভুক্ত করা নেই, তাঁরা কোন শর্তে, কিভাবে ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে ভোট দান করতে পারবেন তাঁর নির্দেশাবলী পোস্টাল ব্যালটের বিজ্ঞপ্তিতে উল্লেখ করা রয়েছে।

(৫) ১৪ এপ্রিল, ২০২২ বিকাল ৫টা পর এন এস ডি এল-এর রিমোট ই-ভোটিং প্রক্রিয়া বন্ধ হয়ে যাবে।

(৬) সদস্যরা www.lincpen.com / www.bseindia.com / www.nseindia.com / www.evoting.nsdl.com এই ওয়েবসাইটগুলি থেকে পোস্টাল ব্যালটের বিজ্ঞপ্তি ডাউনলোড করতে পারবেন।

(৭) ই-ভোটিং সংক্রান্ত কোনো রকম তথ্য অনুসন্ধানের জন্য www.evoting.nsdl.com -এর ডাউনলোড সেকশনে উপলব্ধ ফ্রিকোয়েন্সি অ্যান্ড কোয়েশনস (এফ এ কিউ) ও রিমোট ই-ভোটিং ইউজার ম্যানুয়াল অনুসরণ করতে পারেন অথবা ই-মেল করতে পারেন evoting@nsdl.co.in-এ অথবা কল করতে পারেন হেল্পলাইন নং: ১৮০০ ১০২০ ৯৯০/ ১৮০০ ২২ ৪৪৩০ (অমিত বিশাল / পারদী হার্ডে)।

লিংক লিমিটেড-এর পক্ষে

স্বাক্ষর

দীপঙ্কর দে

কোম্পানী সচিব

স্থান : কলকাতা

তারিখ : ১৫.০৩.২০২২